Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2022 № 88
г.Чудово

О  внесении  изменений  в
Положение о территориальном
общественном
самоуправлении  в  городе
Чудово

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправле-
нии  в  городе  Чудово,  утвержденное  Советом  депутатов  города  Чудово  от
07.11.2019 № 210, следующие изменения:

1.1. пункт 9.1 дополнить абзацем следующего содержания «Органы ТОС
могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.»;

1.2. пункт 9.2 дополнить абзацем следующего содержания «обсуждение
инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е